

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

|                               |                                                                              |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: ملی سرب و روی ایران     | سرمایه ثبت شده: 322,000                                                      |
| نماد: فسرب                    | سرمایه ثبت نشده: 0                                                           |
| کد صنعت (ISIC): 272004        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1399/12/30 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران                                        |

نظر حسابرس

| گزارش بررسی اجمالی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| به هیئت مدیره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ملی سرب و روی ایران |
| <div>بند مقدمه</div> <div>1. 1-صورت- وضعیت مالی شرکت ملی سرب و روی ایران (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورتهای سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان-های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور،- همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان-دوره-ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</div> |                     |

#### بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2-بررسی-اجمالي این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالي 2410، انجام شده است. بررسی اجمالي اطلاعات مالي میان دوره-اي شامل پرس-وجو، عمدتا از مسئولین امور مالي و حسابداری و به-کارگیری روشهای تحلیلي و سایر روشهای بررسی اجمالي است. دامنه بررسی اجمالي به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالي است و در نتیجه، این مؤسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمي که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می-شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی-کند.

#### نتیجه گیری

3. 3- براساس بررسی اجمالي انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالي یادشده در بالا، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

#### تأکید بر مطالب خاص

4. 4-به شرح یادداشت توضیحي 3-13، بخشی از زمینهای شرکت در حریم جاده اصلی زنجان به قزوین واقع شده و اقدامات مقتضي جهت اخذ اسناد مالکیت تک برگي و اصلاح سندهای مالکیت قبلي در جریان انجام می-باشد.

## بندهای توضیحی

5. 5- صورتهای مالی شرکت مربوط به سال مالی منتهی به 29 اسفند 1398 و دوره میانی شش ماهه منتهی به 31 شهریور 1398، توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی و بررسی اجمالی قرار گرفته و گزارش‌های مربوطه در تاریخ‌های 10 خرداد 1399 و 25 آبان 1398 به صورت اظهارنظر "مقبول" و نتیجه‌گیری "مشروط" صادر شده است.

## گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. 6- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد. همچنین اطلاعات مالی آتی مندرج در فرمهای پیش بینی شده توسط سازمان بورس در سایر اطلاعات که می‌بایستی در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالی آتی مورد بررسی و نتیجه‌گیری قرار گیرد، توسط این مؤسسه مورد بررسی و نتیجه‌گیری قرار نگرفته است.

سایر موارد

7. در بررسی‌های بعمل آمده در رابطه با رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکت‌های پذیرفته شده در بورس و اوراق بهادار، بجز افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیأت مدیره به مورد بااهمیتی که حاکی از عدم رعایت مقررات و ضوابط مذکور توسط شرکت باشد، ملاحظه نشده است.

8. کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت برای دوره مالی مورد گزارش طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. در این زمینه و با توجه به محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی، این مؤسسه به مواردی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل‌های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، برخورد نکرده است.

9. مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغی مورخ 12/8/1397 سازمان بورس و اوراق بهادار و ابلاغیه‌های بعدی آن مورد بررسی قرار گرفته و به استثنای عدم تدوین و تصویب منشور هیأت مدیره، استقرار فرآیندهای ارزیابی اثربخش هیأت مدیره و مدیرعامل، کمیته حسابرسی و سایر کمیته‌های تخصصی هیأت مدیره و مدیرعامل، تشکیل جلسات کمیته انتصابات تحت نظر هیأت مدیره، تشکیل دبیرخانه مستقل هیأت مدیره و افشای رویه‌های حاکمیت شرکتی و ساختار آن، به مورد حائز اهمیت دیگری برخورد نشده است.

28 آبان 1399

موسسه حسابرسی بهمند

| سمت              | امضاء کننده                | شماره عضویت | زمان                   |
|------------------|----------------------------|-------------|------------------------|
| شریک موسسه بهمند | [Ali Mashreghi Arani [Sign | 800735      | 1399/09/24<br>16:08:27 |
| مدیر موسسه بهمند | [Hooman Hoshi [Sign        | 871573      | 1399/09/24<br>16:15:20 |

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                            |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                              |                                          |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۱,۰۲۱,۲۳۲                                    | ۱,۴۸۲,۶۰۵                                | ۲,۸۰۰,۵۵۶                                | (۳۱)       |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۷۷۷,۵۹۹)                                    | (۱,۱۲۲,۰۴۲)                              | (۲,۴۷۹,۴۵۳)                              | ۳۱         |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۲۴۳,۶۳۳                                      | ۳۶۰,۵۶۳                                  | ۳۲۱,۱۰۳                                  | (۲۳)       |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۲۳,۲۹۲)                                     | (۳۶,۴۰۴)                                 | (۶۸,۵۲۵)                                 | ۱۱         |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها                                               | ۹۴۶                                          | ۱۵,۹۷۵                                   | ۸۷,۸۲۸                                   | (۹۴)       |
| سایر هزینه‌ها                                              | (۱۴,۳۲۰)                                     | (۳۳,۱۶۸)                                 | (۲,۵۳۵)                                  | ۵۵         |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۱۹۷,۸۶۷                                      | ۳۰۷,۹۶۶                                  | ۳۳۶,۸۷۱                                  | (۳۶)       |
| هزینه‌های مالی                                             | ۰                                            | (۴,۳۰۹)                                  | (۷,۳۷۸)                                  | --         |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۱۴,۴۳۹                                       | ۱۴,۱۰۶                                   | ۱۵,۰۲۱                                   | ۲          |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | (۱۲,۰۶۸)                                     | (۹۱۱)                                    | ۴۹۱                                      | (۱,۲۲۵)    |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۲۰۰,۲۳۸                                      | ۳۱۶,۸۵۲                                  | ۳۴۵,۰۰۵                                  | (۳۷)       |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                              |                                          |                                          |            |
| سال جاری                                                   | (۳۵,۰۰۰)                                     | (۵۵,۰۰۰)                                 | (۶۰,۴۶۳)                                 | ۳۶         |
| سال‌های قبل                                                | (۲,۹۷۵)                                      | ۰                                        | ۰                                        | --         |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۱۶۲,۲۵۳                                      | ۲۶۱,۸۵۲                                  | ۲۸۴,۵۴۲                                  | (۳۸)       |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                              |                                          |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص                                            | ۱۶۲,۲۵۳                                      | ۲۶۱,۸۵۲                                  | ۲۸۴,۵۴۲                                  | (۳۸)       |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                              |                                          |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۵۰۷                                          | ۷۸۲                                      | ۸۵۴                                      | (۳۵)       |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | (۳)                                          | ۳۱                                       | ۳۰                                       | --         |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                                | ۵۰۴                                          | ۸۱۳                                      | ۸۸۴                                      | (۳۸)       |

| شرح                                                  | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                      |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| ناشی از عملیات متوقف شده                             | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               | ۵۰۴                                          | ۸۱۳                                      | ۸۸۴                                      | (۳۸)       |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                         | ۵۰۴                                          | ۸۱۳                                      | ۸۸۴                                      | (۳۸)       |
| سرمایه                                               | ۳۳۲,۰۰۰                                      | ۳۳۲,۰۰۰                                  | ۳۳۲,۰۰۰                                  |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                      |                                              |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                      |                                              |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                      |                                              |                                          |                                          |            |

## صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                 |                          | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| سود (زیان) خالص                                 | ۱۶۲,۲۵۳                  | ۲۶۱,۸۵۲                                  | ۲۸۴,۵۴۲                                  | (۳۸)       |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                          |                                          |                                          |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۱۶۲,۲۵۳                  | ۲۶۱,۸۵۲                                  | ۲۸۴,۵۴۲                                  | (۳۸)       |

## صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|---------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                       |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| دارایی‌ها                             |                                              |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های غیر جاری                   |                                              |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود                 | ۱۸۲,۵۹۰                                      | ۱۹۰,۴۱۹                                  | ۱۵۰,۹۵۵                                  | (۴)        |
| سرمایه‌گذاری در املاک                 | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دارایی‌های نامشهود                    | ۴,۰۶۲                                        | ۴,۰۹۹                                    | ۴,۶۰۲                                    | (۱)        |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت              | ۷,۸۶۰                                        | ۷,۸۶۰                                    | ۷,۷۰۴                                    | ۰          |
| دریافتنی‌های بلندمدت                  | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر دارایی‌ها                        | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جمع دارایی‌های غیر جاری               | ۱۹۴,۵۱۲                                      | ۲۰۲,۳۷۸                                  | ۱۶۳,۲۶۱                                  | (۴)        |
| دارایی‌های جاری                       |                                              |                                          |                                          |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               | ۲۰,۴۹۵                                       | ۳۹,۳۷۱                                   | ۴۵,۵۶۹                                   | (۴۸)       |
| موجودی مواد و کالا                    | ۲,۶۷۶,۶۷۹                                    | ۱,۸۷۹,۶۴۲                                | ۱,۰۱۹,۵۹۷                                | ۴۲         |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۱۹۶,۹۰۷                                      | ۱۷۲,۴۳۲                                  | ۱۰۴,۳۷۳                                  | ۱۴         |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| موجودی نقد                            | ۲۸,۰۴۲                                       | ۴۳,۴۶۵                                   | ۳۸,۷۵۱                                   | (۳۵)       |
|                                       | ۲,۹۲۲,۱۲۳                                    | ۲,۱۳۴,۸۱۰                                | ۱,۲۰۸,۱۹۰                                | ۳۷         |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جمع دارایی‌های جاری                   | ۲,۹۲۲,۱۲۳                                    | ۲,۱۳۴,۸۱۰                                | ۱,۲۰۸,۱۹۰                                | ۳۷         |
| جمع دارایی‌ها                         | ۳,۱۱۶,۶۳۵                                    | ۲,۳۳۷,۱۸۸                                | ۱,۳۷۱,۴۵۱                                | ۳۳         |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |                                              |                                          |                                          |            |
| حقوق مالکانه                          |                                              |                                          |                                          |            |
| سرمایه                                | ۳۳۲,۰۰۰                                      | ۳۳۲,۰۰۰                                  | ۳۳۲,۰۰۰                                  | ۰          |
| افزایش سرمایه در جریان                | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| صرف سهام                              | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| صرف سهام خزانه                        | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |

| شرح                                                | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                    |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| اندوخته قانونی                                     | ۴۰,۲۷۲                                       | ۴۰,۲۷۲                                   | ۲۶,۰۴۵                                   | ۰          |
| سایر اندوخته‌ها                                    | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                      | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                       | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) انباشته                                 | ۳۹۷,۴۱۹                                      | ۳۷۶,۸۴۶                                  | ۲۰۶,۳۵۱                                  | ۵          |
| سهام خزانه                                         | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جمع حقوق مالکانه                                   | ۷۵۹,۶۹۱                                      | ۷۳۹,۱۱۸                                  | ۵۵۴,۳۹۶                                  | ۳          |
| بدهی‌ها                                            |                                              |                                          |                                          |            |
| بدهی‌های غیر جاری                                  |                                              |                                          |                                          |            |
| پرداختنی‌های بلندمدت                               | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| تسهیلات مالی بلندمدت                               | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | ۷۱,۰۸۸                                       | ۵۴,۲۰۰                                   | ۲۸,۳۲۱                                   | ۳۱         |
| جمع بدهی‌های غیر جاری                              | ۷۱,۰۸۸                                       | ۵۴,۲۰۰                                   | ۲۸,۳۲۱                                   | ۳۱         |
| بدهی‌های جاری                                      |                                              |                                          |                                          |            |
| پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها              | ۲,۱۴۳,۸۰۱                                    | ۱,۴۶۲,۳۵۵                                | ۶۶۴,۷۸۱                                  | ۴۷         |
| مالیات پرداختنی                                    | ۶۴,۹۷۳                                       | ۵۹,۷۶۳                                   | ۵۷,۹۶۰                                   | ۹          |
| سود سهام پرداختنی                                  | ۷۷,۰۱۳                                       | ۱۵,۸۷۰                                   | ۱,۹۰۰                                    | ۳۸۵        |
| تسهیلات مالی                                       | ۰                                            | ۰                                        | ۴۶,۳۵۰                                   |            |
| ذخایر                                              | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پیش‌دریافت‌ها                                      | ۶۹                                           | ۵,۸۸۲                                    | ۷,۸۴۳                                    | (۹۹)       |
|                                                    | ۲,۲۸۵,۸۵۶                                    | ۱,۵۴۳,۸۷۰                                | ۷۷۸,۸۳۴                                  | ۴۸         |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جمع بدهی‌های جاری                                  | ۲,۲۸۵,۸۵۶                                    | ۱,۵۴۳,۸۷۰                                | ۷۷۸,۸۳۴                                  | ۴۸         |
| جمع بدهی‌ها                                        | ۲,۳۵۶,۹۴۴                                    | ۱,۵۹۸,۰۷۰                                | ۸۱۷,۰۵۵                                  | ۴۷         |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         | ۳,۱۱۶,۶۳۵                                    | ۲,۳۳۷,۱۸۸                                | ۱,۳۷۱,۴۵۱                                | ۳۳         |

## صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                                     | سرمایه  | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل   |
|-------------------------------------------------------------------------|---------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|----------|
| مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱                                                     | ۳۳۳,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۲۶,۰۴۵         | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۲۴۰,۳۰۲            | ۰          | ۵۸۸,۳۴۷  |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | (۲۳,۹۵۱)           | ۰          | (۲۳,۹۵۱) |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰        |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱                                     | ۳۳۳,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۲۶,۰۴۵         | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۲۰۶,۳۵۱            | ۰          | ۵۵۴,۳۹۶  |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                    |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |          |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۲۸۴,۵۴۲            |            | ۲۸۴,۵۴۲  |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰        |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰        |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹            | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۲۸۴,۵۴۲            | ۰          | ۲۸۴,۵۴۲  |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |         |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                            |                    |            | ۰        |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                            | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۲۸۴,۵۴۲            | ۰          | ۲۸۴,۵۴۲  |
| سود سهام مصوب                                                           |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۹۹,۸۳۰)           |            | (۹۹,۸۳۰) |
| افزایش سرمایه                                                           | ۰       | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰        |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |         | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۰        |
| خرید سهام خزانه                                                         |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰        |
| فروش سهام خزانه                                                         |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰        |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |         |                        |          | ۰              |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰        |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |         |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                      | ۰                            | ۰                  |            | ۰        |

| شرح                                                     | سرمایه  | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل    |
|---------------------------------------------------------|---------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-----------|
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |         |                        |          |                | ۱۴,۲۲۷         |                 |                        |                              | (۱۴,۲۲۷)           |            | ۰         |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |         |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                     | ۳۲۲,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۴۰,۲۷۲         | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۳۷۶,۸۴۶            | ۰          | ۷۳۹,۱۱۸   |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |           |
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱      |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۱۶۲,۲۵۳            |            | ۱۶۲,۲۵۳   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات             |         |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                            |                    |            | ۰         |
| سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱      | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱۶۲,۲۵۳            | ۰          | ۱۶۲,۲۵۳   |
| سود سهام مصوب                                           |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۱۴۱,۶۸۰)          |            | (۱۴۱,۶۸۰) |
| افزایش سرمایه                                           | ۰       |                        | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰         |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰       | ۰                      |          |                |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۰         |
| خرید سهام خزانه                                         |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰         |
| فروش سهام خزانه                                         |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰         |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |         |                        |          |                | ۰              |                 |                        |                              |                    |            | ۰         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |         |                        |          |                | ۰              |                 | ۰                      | ۰                            | ۰                  |            | ۰         |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |         |                        |          |                | ۰              |                 |                        |                              | ۰                  |            | ۰         |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |         |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰         |
| مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱                                     | ۳۲۲,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۴۰,۲۷۲         | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۳۹۷,۴۱۹            | ۰          | ۷۵۹,۶۹۱   |

#### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-----|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|     |                                              |                                          |                                          |            |

| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارزشهای دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارزشهای دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|------------|
|                                                               |                                              | حسابرسی شده                            | حسابرسی شده                            |            |
| جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                     |                                              |                                        |                                        |            |
| نقد حاصل از عملیات                                            | ۳۱,۹۶۶                                       | ۶۹,۴۳۱                                 | ۳۱۶,۵۵۳                                | (۶۸)       |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                          | (۳۲,۹۷۵)                                     | (۳۱,۴۴۹)                               | (۵۸,۶۶۰)                               | (۵)        |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی         | (۱۱,۰۰۹)                                     | ۳۷,۹۸۲                                 | ۱۵۷,۸۹۳                                | --         |
| جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:                |                                              |                                        |                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            | ۰                                            | ۰                                      | ۰                                      |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               | (۴,۹۳۵)                                      | (۷,۷۳۱)                                | (۵۷,۵۶۷)                               | ۳۶         |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                                            | ۰                                      | ۰                                      |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               | ۰                                            | ۰                                      | ۰                                      |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  | ۰                                            | ۰                                      | ۰                                      |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | ۰                                            | ۰                                      | ۰                                      |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           | ۰                                            | ۰                                      | (۱۵۶)                                  |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            | ۰                                            | ۰                                      | ۰                                      |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              | ۰                                            | ۰                                      | ۰                                      |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | ۰                                            | ۰                                      | ۰                                      |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         | ۰                                            | ۰                                      | ۰                                      |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 | ۰                                            | ۰                                      | ۰                                      |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      | ۰                                            | ۰                                      | ۰                                      |            |

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                            |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                            |                                              |                                          |                                          |            |
| حسابرسی شده                                                | حسابرسی شده                                  | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران       | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                           | ۲                                            | ۱۴,۱۰۶                                   | ۱۵,۰۳۱                                   | (۱۰۰)      |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها           | ۱۲                                           | ۳                                        | ۸                                        | ۳۰۰        |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری | (۴,۹۱۱)                                      | ۶,۳۷۸                                    | (۴۳,۶۹۴)                                 | --         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی    | (۱۵,۹۳۰)                                     | ۴۴,۳۶۰                                   | ۱۱۵,۱۹۹                                  | --         |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:              |                                              |                                          |                                          |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                      | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                           | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                    | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                       | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                            | ۰                                            | ۴۵,۰۰۰                                   | ۴۵,۰۰۰                                   | --         |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                           | ۰                                            | (۴۵,۰۰۰)                                 | (۹۰,۰۰۰)                                 | --         |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                           | ۰                                            | (۲,۴۱۹)                                  | (۸,۷۳۷)                                  | --         |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                      | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                      | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین              | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                    | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                    | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای             | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                   | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                              | (۸۴۷)                                        | (۶۵,۴۴۵)                                 | (۵۶,۸۰۷)                                 | ۹۹         |

| شرح                                                                                                                                                                                                                                               | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی                                                                                                                                                                                          | (۸۴۷)                                        | (۶۷,۸۶۴)                                 | (۱۱۰,۵۳۴)                                | ۹۹         |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                                                                                                                                                                                                  | (۱۶,۷۶۷)                                     | (۲۳,۵۰۴)                                 | ۴,۶۶۵                                    | ۲۹         |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                                                                                                                                                                                                                    | ۴۳,۴۶۵                                       | ۳۸,۷۵۱                                   | ۳۸,۷۵۱                                   | ۱۲         |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                                                                                                                                                                                                             | ۱,۳۴۴                                        | (۴۳)                                     | ۴۹                                       | --         |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                                                                                                                                                                                                                     | ۲۸,۰۴۲                                       | ۱۵,۲۰۴                                   | ۴۳,۴۶۵                                   | ۸۴         |
| معاملات غیرنقدی                                                                                                                                                                                                                                   | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                              |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                              |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                              |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                              |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                                              |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                              |                                          |                                          |            |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                              |                                          |                                          |            |

#### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

| نوع کالا    | واحد | مبانی و مرجع قیمت گذاری | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                |                    |                 |            | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |                         |                 |                   | برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|-------------|------|-------------------------|---------------------------------|----------------|------------------------------|----------------|--------------------|-----------------|------------|---------------------------------|-------------------------|-----------------|-------------------|------------------------------------------------------|
|             |      |                         | تعداد فروش                      | مبلغ فروش-ریال | تعداد فروش                   | مبلغ فروش-ریال | مبلغ تمام شده-ریال | سود ناخالص-ریال | تعداد فروش | مبلغ فروش-ریال                  | مبلغ بهای تمام شده-ریال | سود ناخالص-ریال |                   |                                                      |
| فروش داخلی: |      |                         |                                 |                |                              |                |                    |                 |            |                                 |                         |                 |                   |                                                      |
| شمش سرب     | تن   | نرخ LME                 | ۲,۷۵۸                           | ۷۳۷,۶۴۶        | ۳,۹۸۱                        | ۲۶۴,۴۷۲,۷۴۵.۵۴ | ۱,۰۵۲,۸۶۶          | (۸۲۸,۲۳۵)       | ۲۱۴,۶۳۱    | ۱,۰۳۹                           | ۲۷۴,۳۴۲,۶۳۷.۱۵          | ۲۸۵,۰۴۳         | (۲۵,۲۸۴,۳۱۰,۳۲۶)  | ۶,۰۸۶                                                |
| شمش روی     | تن   | نرخ LME                 | ۱,۷۵۵                           | ۴۱۴,۷۱۳        | ۴,۷۲۵                        | ۲۳۹,۲۳۹,۵۷۶.۷۲ | ۱,۱۳۰,۴۰۷          | (۱,۰۹۸,۱۱۸)     | ۳۲,۲۸۹     | ۱,۴۵۰                           | ۴۵۷,۹۳۹,۶۵۵.۱۷          | ۶۶۳,۹۹۸         | (۲۵۸,۶۲۸,۴۰۵,۳۷۰) | ۵,۵۵۰                                                |

| نوع کالا               | واحد    | مباني و<br>مرجع<br>قيمت<br>گذاري | دوره ۶ ماهه<br>منتهي به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                                 | سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                                 |                                 |                                     |                                  |               | دوره ۶ ماهه<br>منتهي به<br>۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |                                  |                                 |                                                | برآورد تعداد<br>فروش در<br>دوره ۶ ماهه<br>منتهي به<br>۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|------------------------|---------|----------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|---------------|---------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|
|                        |         |                                  | تعداد<br>فروش                         | مبلغ<br>فروش-<br>ميليون<br>ريال | تعداد<br>فروش                | مبلغ<br>فروش-<br>ميليون<br>ريال | مبلغ<br>فروش-<br>ميليون<br>ريال | مبلغ<br>تمام شده-<br>ميليون<br>ريال | سود<br>ناخالص-<br>ميليون<br>ريال | تعداد<br>فروش | نرخ فروش-ريال                         | سود<br>ناخالص-<br>ميليون<br>ريال | مبلغ<br>فروش-<br>ميليون<br>ريال | مبلغ<br>بهاي<br>تمام<br>شده-<br>ميليون<br>ريال |                                                                  |
| شمش نقره<br>۹۸٪        | کيلوگرم | نرخ LME                          | ۲۱۴                                   | ۱۲,۴۹۱                          | ۵۱۴                          | ۶۶,۵۵۴,۴۷۴.۷۱                   | ۳۴,۲۰۹                          | (۳۱,۱۲۴)                            | ۳,۰۸۵                            | ۰             | ۰                                     | ۰                                | ۰                               | ۰                                              |                                                                  |
| ساير محصولات           | تن      | هيئت<br>مديره                    | ۰                                     | ۱۷۰,۱۳۷                         | ۰                            | ۳۳۱,۳۸۶                         | (۲۶۷,۹۴۹)                       | ۶۳,۴۳۷                              | ۰                                | ۷۲,۱۹۲        | (۶۱,۹۰۳)                              | ۱۰,۲۸۹                           | ۰                               | ۰                                              |                                                                  |
| جمع فروش داخلي         |         |                                  | ۴,۷۲۷                                 | ۱,۳۳۴,۹۸۷                       | ۹,۲۲۰                        | ۲,۵۴۸,۸۶۸                       | (۲,۲۳۵,۴۲۶)                     | ۳۱۳,۴۴۲                             | ۲,۴۸۹                            | ۱,۰۲۱,۲۳۲     | (۷۷۷,۵۹۹)                             | ۲۴۳,۶۳۴                          | ۱۱,۶۳۶                          |                                                |                                                                  |
| فروش صادراتي:          |         |                                  |                                       |                                 |                              |                                 |                                 |                                     |                                  |               |                                       |                                  |                                 |                                                |                                                                  |
| شمش روي                | تن      | نرخ LME                          | ۵۹۷                                   | ۱۴۷,۶۱۸                         | ۵۹۷                          | ۲۴۷,۲۶۶,۳۳۱.۶۶                  | ۱۴۷,۶۱۸                         | (۱۳۸,۷۴۷)                           | ۸,۸۷۱                            | ۰             | ۰                                     | ۰                                | ۰                               | ۰                                              |                                                                  |
| شمش سرب                | تن      | نرخ LME                          | ۰                                     | ۰                               | ۵۰۰                          | ۲۰۸,۱۴۰,۰۰۰                     | ۱۰۴,۰۷۰                         | (۱۰۵,۲۸۰)                           | (۱,۲۱۰)                          | ۰             | ۰                                     | ۰                                | ۰                               | ۰                                              |                                                                  |
| جمع فروش صادراتي:      |         |                                  | ۵۹۷                                   | ۱۴۷,۶۱۸                         | ۱,۰۹۷                        | ۲۵۱,۶۸۸                         | (۲۴۴,۰۲۷)                       | ۷,۶۶۱                               | ۰                                | ۰             | ۰                                     | ۰                                | ۰                               | ۰                                              |                                                                  |
| درآمد ارائه خدمات:     |         |                                  |                                       |                                 |                              |                                 |                                 |                                     |                                  |               |                                       |                                  |                                 |                                                |                                                                  |
| جمع درآمد ارائه خدمات: |         |                                  | ۰                                     | ۰                               | ۰                            | ۰                               | ۰                               | ۰                                   | ۰                                | ۰             | ۰                                     | ۰                                | ۰                               | ۰                                              |                                                                  |
| برگشت از فروش          |         |                                  | ۰                                     | ۰                               | ۰                            | ۰                               | ۰                               | ۰                                   | ۰                                | ۰             | ۰                                     | ۰                                | ۰                               | ۰                                              |                                                                  |
| تخفيفات                |         |                                  | ۰                                     | ۰                               | ۰                            | ۰                               | ۰                               | ۰                                   | ۰                                | ۰             | ۰                                     | ۰                                | ۰                               | ۰                                              |                                                                  |
| جمع                    |         |                                  | ۵,۳۲۴                                 | ۱,۴۸۲,۶۰۵                       | ۱۰,۳۱۷                       | ۲,۸۰۰,۵۵۶                       | (۲,۴۷۹,۴۵۳)                     | ۳۲۱,۱۰۳                             | ۲,۴۸۹                            | ۱,۰۲۱,۲۳۲     | (۷۷۷,۵۹۹)                             | ۲۴۳,۶۳۴                          | ۱۱,۶۳۶                          |                                                |                                                                  |

#### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

| شرح                | ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|--------------------|------------|------------|-------------|-------------|-------------|------------|----------------------------------------|
| مبلغ فروش          | ۲۲۶,۱۹۸    | ۶۰۳,۶۵۱    | ۱,۲۶۲,۱۷۴   | ۱,۵۴۶,۳۴۷   | ۲,۸۰۰,۵۵۶   | ۱,۰۲۱,۲۳۲  | ۲,۹۳۲,۷۶۰                              |
| مبلغ بهاي تمام شده | (۲۳۷,۷۲۳)  | (۵۳۹,۸۳۸)  | (۱,۱۲۶,۹۳۳) | (۱,۱۲۴,۹۳۱) | (۲,۴۷۹,۴۵۳) | (۷۷۷,۵۹۹)  | (۲,۳۳۴,۳۶۹)                            |

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص توليد و فروش محصولات

افزايش ظرفيت توليد هر دو کارخانه ، اسنفاده از ظرفيتهای خالی و موجود در شرکت ، راه اندازی و بکارگیری فيلترپرس لاروکس و افزايش ظرفيت توليد BZS



[illegible]

## خرید و مصرف مواد اولیه

| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |                |             |               |                |             |        |      |             |                   |                |             | واحد | شرح                             |
|---------------------------------|----------------|-------------|---------------|----------------|-------------|--------|------|-------------|-------------------|----------------|-------------|------|---------------------------------|
| موجودی اول دوره                 |                |             | خرید طی دوره  |                |             | مصرف   |      |             | موجودی پایان دوره |                |             |      |                                 |
| مقدار                           | نرخ            | مبلغ        | مقدار         | نرخ            | مبلغ        | مقدار  | نرخ  | مبلغ        | مقدار             | نرخ            | مبلغ        |      |                                 |
| میلیون ریال                     | ریال           | میلیون ریال | ریال          | ریال           | میلیون ریال | ریال   | ریال | میلیون ریال | ریال              | ریال           | میلیون ریال |      |                                 |
|                                 |                |             |               |                |             |        |      |             |                   |                |             |      | مواد اولیه داخلی:               |
| ۲,۷۹۶                           | ۱۳۴,۵۰۸,۵۸۳.۶۹ | ۳۴۸,۱۲۶     | ۴,۷۰۲         | ۱۳۲,۱۷۴,۱۸۱.۲  | ۵۷۴,۴۶۳     | ۶,۴۶۰  | ۰    | ۷۰۹,۳۳۲     | ۱,۰۳۸             | ۳۰۵,۴۴۹,۹۰۳.۶۶ | ۲۱۳,۲۵۷     | تن   | کنسانتره سرب وموادپرعیار        |
| ۳۲۲                             | ۲,۹۳۶,۹۳۶.۹۴   | ۶۵۲         | ۷۰,۳۴۰        | ۲,۱۳۲,۷۷۰.۲۶   | ۱۴۹,۳۸۶     | ۵۵,۷۰۹ | ۰    | ۱۱۰,۹۶۶     | ۱۴,۸۵۳            | ۲,۶۳۰,۵۷۹.۶۸   | ۳۹,۰۷۲      | تن   | فیلتر کیک لیچ                   |
| ۴۰۲                             | ۲۵,۴۶۲,۶۸۶.۵۷  | ۱۰,۲۳۶      | ۵,۳۹۶         | ۲۷,۳۱۶,۳۴۵.۴۴  | ۱۴۷,۳۹۹     | ۵,۷۹۸  | ۰    | ۱۵۷,۶۳۵     | ۰                 | ۰              | ۰           | تن   | پودر سنگ معدن متوسط عیار روی    |
| ۵۴                              | ۴۲,۵۷۴,۰۷۴.۰۷  | ۲,۲۹۹       | ۲,۵۵۶         | ۲۵,۸۴۴,۲۸۷.۹۵  | ۹۱,۶۱۸      | ۲,۶۱۰  | ۰    | ۹۳,۹۱۷      | ۰                 | ۰              | ۰           | تن   | پودر سنگ معدن پرعیار            |
| ۱۵,۷۶۸                          | ۳۰۸,۷۲۶.۵۳     | ۴,۸۶۸       | ۰             | ۰              | ۶۰۲         | ۰      | ۰    | ۱۸۶         | ۱۵,۱۶۶            | ۳۰۸,۷۱۶.۸۷     | ۴,۶۸۲       | تن   | سرباره سرب کم عیار وموادکم عیار |
| ۰                               | ۰              | ۸,۱۴۹       | ۲۵,۴۵۶,۸۶۵.۸۷ | ۲۰۷,۴۴۸        | ۷,۸۶۸       | ۰      | ۰    | ۲۰۲,۰۰۰     | ۲۸۱               | ۱۹,۳۸۷,۹۰۰.۳۶  | ۵,۴۴۸       | تن   | کنسانتره روی                    |
| ۶۶                              | ۴,۰۶۰,۶۰۶.۰۶   | ۲۶۸         | ۳             | ۳۰۱,۳۳۳,۳۳۳.۲۳ | ۹۰۴         | ۰      | ۰    | ۰           | ۶۹                | ۱۶,۹۸۵,۵۰۷.۲۵  | ۱,۱۷۲       | تن   | سایرمواداولیه                   |

| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                                                    |                |             |              |                |             |        |      |             |                   |                | واحد    | شرح                     |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|--------------|----------------|-------------|--------|------|-------------|-------------------|----------------|---------|-------------------------|-------------|
| موجودی اول دوره                                                                                                                                                                                                                                    |                |             | خرید طی دوره |                |             | مصرف   |      |             | موجودی پایان دوره |                |         |                         |             |
| مقدار                                                                                                                                                                                                                                              | نرخ            | مبلغ        | مقدار        | نرخ            | مبلغ        | مقدار  | نرخ  | مبلغ        | مقدار             | نرخ            |         |                         | مبلغ        |
| ریال                                                                                                                                                                                                                                               | ریال           | میلیون ریال | ریال         | ریال           | میلیون ریال | ریال   | ریال | میلیون ریال | ریال              | ریال           |         |                         | میلیون ریال |
| ۱۹,۳۰۸                                                                                                                                                                                                                                             | ۱۹۹,۸۵۱,۶۱۳.۸۶ | ۳۶۶,۴۴۹     | ۹۱,۱۴۶       | ۵۱۴,۳۴۸,۷۸۴.۰۶ | ۱,۱۷۱,۳۱۸   | ۷۹,۰۴۷ | ۰    | ۱,۳۷۴,۰۳۶   | ۳۱,۴۰۷            | ۲۴۴,۷۶۲,۶۰۷.۸۱ | ۲۶۳,۶۳۱ | جمع مواد اولیه داخلی:   |             |
|                                                                                                                                                                                                                                                    |                |             |              |                |             |        |      |             |                   |                |         | مواد اولیه وارداتی:     |             |
| ۰                                                                                                                                                                                                                                                  | ۰              | ۰           | ۰            | ۰              | ۰           | ۰      | ۰    | ۰           | ۰                 | ۰              | ۰       | جمع مواد اولیه وارداتی: |             |
|                                                                                                                                                                                                                                                    |                | ۳۶۶,۴۴۹     |              |                | ۱,۱۷۱,۳۱۸   |        |      |             |                   |                | ۲۶۳,۶۳۱ | جمع کل                  |             |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»           |                |             |              |                |             |        |      |             |                   |                |         |                         |             |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                |             |              |                |             |        |      |             |                   |                |         |                         |             |

#### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

| شرح                               | هزینه سربار                  |                                 |                                           | هزینه های اداری، عمومی و فروش |                                 |                                           |
|-----------------------------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|
|                                   | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹  | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
| هزینه حقوق و دستمزد               | ۵۸,۳۲۷                       | ۱۶,۴۹۶                          | ۵۱,۳۶۰                                    | ۳۶,۴۷۱                        | ۱۶,۱۷۳                          | ۳۰,۳۱۹                                    |
| هزینه استهلاک                     | ۱۵,۳۳۹                       | ۱۱,۴۸۳                          | ۱۳,۷۹۳                                    | ۱,۵۸۱                         | ۵۱۰                             | ۱,۸۳۶                                     |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت) | ۷۴,۶۹۱                       | ۳۹,۰۵۹                          | ۶۶,۳۷۹                                    | ۰                             | ۰                               | ۰                                         |
| هزینه مواد مصرفی                  | ۱۹۳,۶۶۵                      | ۸۷,۰۷۵                          | ۲۳۷,۳۶۱                                   | ۰                             | ۰                               | ۰                                         |
| هزینه تبلیغات                     | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                             | ۰                               | ۰                                         |
| حق العمل و کمیسیون فروش           | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۱۱,۴۰۰                        | ۹۹۳                             | ۱۱,۰۴۰                                    |
| هزینه خدمات پس از فروش            | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                             | ۰                               | ۰                                         |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول        | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                             | ۰                               | ۰                                         |
| هزینه حمل و نقل و انتقال          | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۲,۸۱۹                         | ۵۶                              | ۸,۵۲۵                                     |

| شرح           | هزینه سربار                     |                                    |                                              | هزینه های اداری، عمومی و فروش   |                                    |                                              |
|---------------|---------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|
|               | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
| سایر هزینه ها | ۲۸۰,۳۵۰                         | ۱۸۱,۳۳۴                            | ۲۶۸,۵۲۳                                      | ۲۶,۲۵۴                          | ۱۴,۵۶۲                             | ۳۴,۵۲۱                                       |
| جمع           | ۶۲۱,۱۶۲                         | ۳۲۵,۳۴۷                            | ۶۲۶,۲۱۵                                      | ۶۸,۵۲۵                          | ۳۲,۲۹۲                             | ۷۶,۲۵۱                                       |

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

|                     |                                 |                                                                              |
|---------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| نرخ فروش محصولات    | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | پیش بینی براساس تغییرات نرخ LME ونرخ تسعیر ارز بازار و نرخ فروش در بورس کالا |
| نرخ خرید مواد اولیه | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | پیش بینی براساس تغییرات نرخ LME ونرخ تسعیر ارز بازار                         |

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

|                                 |                                                                                                               |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | مواد اولیه براساس تغییرات نرخ LME ونرخ تسعیر ارز بازار و سایر هزینه ها به نسبت شش ماهه اول ۹۹ برآورد می گردد. |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

#### وضعیت کارکنان

| شرح                         | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|
| تعداد پرسنل تولیدی شرکت     | ۱۸۱        | ۱۸۴        | ۱۸۴               |
| تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت | ۱۹۷        | ۲۰۰        | ۲۰۰               |

#### وضعیت ارزی

| شرح                | نوع ارز | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |            | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |            |
|--------------------|---------|------------|------------|------------|------------|
|                    |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی |
| منابع ارزی طی دوره | دلار    | ۲,۳۰۰      | ۳۴۶        | ۲,۳۰۰      | ۵۰۰        |

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

|                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰                                                                                                                                                                                                                    | تغییرات هزینه های اداری وتشکیلاتی به نسبت شش ماهه اول ۹۹ برآورد می گردد. |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»           |                                                                          |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                                                          |

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

|  |
|--|
|  |
|--|

| نام طرح                                          | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت |
|--------------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|---------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------|
| پروژه توسعه سالن سولفات BZS                      | ۵۴,۰۰۰                                    | ۰                                         |         | ۳,۳۸۳                                                 | ۵۰,۰۰۰                                    | ۳۰                                         | ۳۰                                         | ۱۰۰                                        | ۱۳۹۹/۱۲/۲۹                       | افزایش تولید                          |
| پروژه ساخت کارواش بتونی درمحل دامپ               | ۱,۰۰۰                                     | ۰                                         |         | ۹۰۱                                                   | ۱۰۰                                       | ۸۰                                         | ۹۵                                         | ۱۰۰                                        | ۱۳۹۹/۰۹/۳۰                       | زیست محیطی                            |
| پروژه ساخت کنل و عدسی ریفاینری                   | ۳,۶۰۰                                     | ۰                                         |         | ۹۰۰                                                   | ۳,۰۰۰                                     | ۷۰                                         | ۷۰                                         | ۱۰۰                                        | ۱۳۹۹/۰۹/۳۰                       | افزایش تولید                          |
| پروژه ساخت استخر بتنی زمینی برای واحد محلول سازی | ۱,۵۰۰                                     | ۰                                         |         | ۴۳۰                                                   | ۱,۰۰۰                                     | ۰                                          | ۹۵                                         | ۱۰۰                                        | ۱۳۹۹/۰۹/۳۰                       | افزایش تولید                          |
| پروژه ترمیم و بازسازی کولینگ تاور                | ۳,۰۰۰                                     | ۰                                         |         | ۳,۳۳۵                                                 | ۱,۰۰۰                                     | ۰                                          | ۸۰                                         | ۱۰۰                                        | ۱۳۹۹/۰۹/۳۰                       | افزایش تولید                          |

#### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طبق زمان بندی انجام شده پروژه های نیمه تکمیل تا پایان سال ۱۳۹۹ تکمیل خواهند شد.

#### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

| نام شرکت                         | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |               |                           |                                  | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |               |                                  | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |
|----------------------------------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|---------------------------------|---------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------|
|                                  | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت                     | بهای تمام شده | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال |                                                             |
| توسعه معادن روی ایران            | ۰.۰۲                         | ۱,۴۹۷         |                           | ۳۷۹                              | ۰.۰۲                            | ۱,۴۹۷         | ۳۷۹                              |                                                             |
| کالسیمین                         | ۰.۰۱                         | ۳۳۵           |                           | ۱۰۶                              | ۰.۰۱                            | ۳۳۵           | ۱۰۶                              |                                                             |
| بازرگانی توسعه صنعت روی          | ۷                            | ۴,۱۵۱         |                           | ۱۴,۰۰۰                           | ۷                               | ۴,۱۵۱         | ۱۴,۰۰۰                           |                                                             |
| سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس | ۰                            | ۹۱۶           |                           | ۶۳۶                              | ۰                               | ۹۱۶           | ۱۵                               |                                                             |
| سایر شرکتهای خارج از بورس        | ۰                            | ۹۶۱           |                           | ۰                                | ۰                               | ۹۶۱           | ۳۹                               |                                                             |

## توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

|                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| برنامه خاصی وجود ندارد.                                                                                                                                                                                                                           |
| «حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»         |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |

## سایر درآمدهای عملیاتی

| شرح                                       | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|-------------------------------------------|------------|------------|
| سایر اقلام عملیاتی                        | ۳۴,۶۷۵     | ۹۴۶        |
| سود ناشی از تسعیر دارایی های ارزی عملیاتی | ۶۳,۱۵۳     | ۰          |
| جمع                                       | ۸۷,۸۲۸     | ۹۴۶        |

## سایر هزینه های عملیاتی

| شرح                         | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|-----------------------------|------------|------------|
| هزینه های جذب نشده در تولید | ۳,۵۳۵      | ۱۴,۴۳۰     |
| جمع                         | ۳,۵۳۵      | ۱۴,۴۳۰     |

## جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

| نوع تامین مالی                                     | نرخ سود(درصد) | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |         |           |                          | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |
|----------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------|------------------------------|---------|-----------|--------------------------|-------------------------|--------------|
|                                                    |               |                                                   | ریالی                        | ارزی    |           |                          |                         |              |
|                                                    |               |                                                   |                              | نوع ارز | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی |                         |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                          | ۰             | ۰                                                 | ۰                            |         | ۰         | ۰                        | ۰                       | ۰            |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                          | ۰             | ۰                                                 | ۰                            |         | ۰         | ۰                        | ۰                       | ۰            |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره |               | ۰                                                 |                              |         |           |                          |                         | ۰            |
| جمع                                                |               | ۰                                                 | ۰                            |         |           | ۰                        | ۰                       | ۰            |
|                                                    |               |                                                   |                              |         |           |                          | انتقال به دارایی        | ۰            |

| نوع تامین مالی | نرخ سود(درصد) | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |         |           |                          | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |
|----------------|---------------|---------------------------------------------------|------------------------------|---------|-----------|--------------------------|-------------------------|--------------|
|                |               |                                                   | ریالی                        | ارزی    |           |                          |                         |              |
|                |               |                                                   |                              | نوع ارز | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی |                         |              |
|                |               |                                                   |                              |         |           |                          | هزینه مالی دوره         | ۰            |

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

|       |
|-------|
| ..... |
|-------|

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

|                                 |                                                                                                          |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | شرکت در صورت عدم تکافوی منابع مالی مورد نیاز از محل فروش محصولات خود از تسهیلات بانکی استفاده خواهد کرد. |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

| شرح                               | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|-----------------------------------|------------|------------|
| سود حاصل از سرمایه گذاری درشرکتها | ۱۵,۰۲۱     | ۱۴,۴۲۹     |
| جمع                               | ۱۵,۰۲۱     | ۱۴,۴۲۹     |

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

| شرح                                 | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|-------------------------------------|------------|------------|
| سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی | ۴۹۱        | (۱۲,۰۶۸)   |
| جمع                                 | ۴۹۱        | (۱۲,۰۶۸)   |

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| ۳۷۶,۸۴۶                               | (۲۸,۴۵۴)                                       | ۲۸۴,۵۴۳                      | (۱۴۱,۶۸۰)                         | ۱۰ درصد                                                |

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | لازم به توضیح است باتوجه به گشایش مرز ترکیه در نیمه دوم سال۹۹، پیش بینی می گردد با ادامه روند واردات مواد موردنیاز تولید به بودجه از لحاظ تناژی برسیم و با عنایت به موجودی محصول درشش ماهه اول ، درصورت رفع موانع صادرات ازلحاظ ریالی نیز رسیدن به پیش بینی مورد نظر دور از دسترس نیست. |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

### سایر توضیحات با اهمیت

برنامه خاصی وجود ندارد.

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»